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Bakgrund 
Parkland AB har en ide om att bygga en webbtjänst där användare kan svara på frågesporter. 
Användare skall även kunna skapa egna frågesporter som andra användare skall kunna svara på. 
För att som användare kunna göra något på denna i denna tjänst måste man först registrera sig…. 
Bla bla bla...  

Att bygga detta som en webbtjänst låter som en utmärkt ide, det är då lätt att vidareutveckla 
tjänsten med fler ideer…  

Sen skriver man lite mer som gör att kunden känner att den har en bra iden och att kunden känner 
att just du som leverantör har förstått kundens ide till fullo, kanske till och med bättre än kunden 
själv..  

Lösning 
Förslag till lösning är att bygga denna webbtjänst i HTML5, PHP och för att lagra data använder vi 
oss av MySQL, det skall vara lätt att navigera på sidan och hela gränssnittet skall kännas intuitivt… 
bla bla bla  

Här man man skriva in lite fler saker som man känner att kunden skulle behöva och som 
kunden ”nästan” redan har sagt. Det är viktigt att kunden känner att det finns en lösning som 
stämmer med den vision kunden har. Man bör också tänka på att leda in kunden på saker som är 
lätta att implementera och ändå ger ett stort värde för idén. Tänk på att man ofta konkurrerar med 
andra som också har lämnat en offert.  

All funktion som skall finnas i tjänsten bör finnas med här. 

Som ett tilläggspaket finns sedan möjligheten att implementera… det kan vara bra att sälja in lite 
saker som inte var med från början. Det kan vara det som blir avgörande i slutändan.  
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Om Projektet 

Projektupplägg 
Här kan man göra en beskrivning av hur man jobbar och på vilket sätt man vill ha med kunden i i 
det jobbet… (läs gärna om några olika sätt att driva programmeringsprojekt) 

Tidplan 
Här beskrivs i vilken ordning saker skall göras, layout funktion mm.  

Man kan gärna lägga in lite krav på kunden om man tycker att det behövs. Typ… För att kunna 
hålla leveranstiden är det viktigaste att ni som kund återkopplar enligt tidplan gentemot våra frågor 
kring design och funktionalitet. Om detta inte sker skjuts tidplanen framåt. 

Framtagning av grafisk form 
Här beskrivs hur arbetet med att ta fram en grafisk form skall göras, om det skall återkopplas till 
kund hur många olika revisioner av layout som ingår mm. 

 


